
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SB43089 - Katetrizační jednotka
uložená v kufříku

Objednací kód: 4107.SB43089

Cena bez DPH 10.450,00 Kč
Cena s DPH 12.644,50 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Zavádění katetrů

Množstevní jednotka ks

Kompaktní a lehká jednotka, kterou můžete snadno sestavit. Je určena pro výuku a ověření dovedností prohmatání místa a zavedení
katétru. Pomocí této jednotky je možné simulovat následující zavedení:

běžné
nakloněné
odchýlené
hluboké

Správné zavedení je potvrzeno tak, že se objeví krev. Tekutina se může vstříknout a krev se stáhne zpět. Jednotka má vlastní zásobník na
krev vsunutý dovnitř. Výuka může probíhat s kufříkem nebo mimo kufřík pro použití ve skupině. Dva vstupy používané pro simulaci
nakloněného a odchýleného zavedení jsou vyměnitelné, aby se mohly střídat. Kožní víčka mají dvě tloušťky: 0,63 cm a 1,27 cm. Obě víčka
jsou odolná proti zabarvení a drží stálý tvar i při velkém množství vpichů.

Balení obsahuje:



Port s 9,6 FR katétrem
Kožní vložku 18 × 14 cm
Jemnou tkáň se dvěma vyměnitelnými vstupy
Zásobník na krev
2 Jehly Huber (1,90 cm, 2,54 cm)
Injekční stříkačku
3 balíčky lubrikačního gelu
Průhledný obal na uložení jednotky
Příručku
Pevný kufřík (24 × 17 cm)


